
KIILI VALLA VALIMISKOMISJON

OTSUS

Kiili 20. oktoober 2017 nr 12

Kiili Vallavolikogu lisamandaatide registreerimine

Kohaliku  omavalitsuse  volikogu  valimise  seaduse  §  70  ning  Kiili  Vallavolikogu  15.
oktoobri 2017 valimistulemuste alusel

Kiili valla valimiskomisjon otsustab:

1. Registreerida Kiili Vallavolikogu lisamandaadid vastavalt lisale 1.

2. Otsus jõustub allakirjutamisega.

/allkirjastatud digitaalselt/
Tarko Tuisk
Valimiskomisjoni esimees

Lisa: Lisamandaatide registreerimine



Lisa Kiili Valla valimiskomisjoni 
20.10.2017 otsusele nr 12

Lisamandaatide registreerimine

Valimisringkond nr 1

Võrdlusarv Erakond, valimisliit
124.546 Valimisliit Kiili Külade Ühendus
114.167 Valimisliit Kiili Külade Ühendus
114.143 Valimisliit Kiili Arenema - RESTART
105.385 Valimisliit Kiili Külade Ühendus
99.875 Valimisliit Kiili Arenema - RESTART
97.857 Valimisliit Kiili Külade Ühendus
91.333 Valimisliit Kiili Külade Ühendus
90.000 Eesti Reformierakond
88.778 Valimisliit Kiili Arenema - RESTART
79.900 Valimisliit Kiili Arenema - RESTART
72.636 Valimisliit Kiili Arenema - RESTART
66.583 Valimisliit Kiili Arenema - RESTART
61.462 Valimisliit Kiili Arenema - RESTART
60.000 Eesti Reformierakond
57.071 Valimisliit Kiili Arenema - RESTART
53.267 Valimisliit Kiili Arenema - RESTART
49.938 Valimisliit Kiili Arenema - RESTART
47.000 Valimisliit Kiili Arenema - RESTART
44.389 Valimisliit Kiili Arenema - RESTART
42.053 Valimisliit Kiili Arenema - RESTART
39.950 Valimisliit Kiili Arenema - RESTART
38.048 Valimisliit Kiili Arenema - RESTART
36.318 Valimisliit Kiili Arenema - RESTART
34.739 Valimisliit Kiili Arenema - RESTART
33.292 Valimisliit Kiili Arenema - RESTART
31.960 Valimisliit Kiili Arenema - RESTART
30.731 Valimisliit Kiili Arenema - RESTART
29.593 Valimisliit Kiili Arenema - RESTART
28.536 Valimisliit Kiili Arenema - RESTART

1


	KIILI VALLA VALIMISKOMISJON
	OTSUS

	Lisamandaatide registreerimine
	Valimisringkond nr 1


